
Schulbekleidung 
(mit Schullogo auf der Brust und Rücken)

Name des Kindes:                Klasse:

Name der Eltern:                Telefon:

Harburger Straße

E
D

U
H

E
T

X
U

B

Artikel Größe Farbe Anzahl Einzelpreis Gesamtpreis

Kapuzenjacke 24,80 €

Artikel Größe Farbe Anzahl Einzelpreis Gesamtpreis

T-Shirt
Kid´s

10,00 €
rot

weiss

dunkelblau

110/116

122/128

134/146

152/164

Artikel Größe Farbe Anzahl Einzelpreis Gesamtpreis

Poloshirt 15,00 €

Artikel Größe Farbe Anzahl Einzelpreis Gesamtpreis

12,50 €
rot

dunkelblau

rot

weiss

dunkelblau

110/116

122/128

134/146

152/164

116

128

140

152

5/6 (S)

7/8 (M)

9/11(L)

12/13 (XL)

dunkelblau/rot



Kids´
Brushed Cap

Artikel Größe Farbe Anzahl Einzelpreis Gesamtpreis

7,95 €dunkelblauOne Size

Artikel Größe Farbe Anzahl Einzelpreis Gesamtpreis

25,60 €
dunkelblau

rot

S (5-6)

M (7-8)

L (9-10)

Artikel Größe Farbe Anzahl Einzelpreis Gesamtpreis

8,50 €

Datum/Unterschrift:
Gesamtpreis

Sportsline-Sport Duwe GmbH  ·  Am Schulland 2  ·  21224 Rosengarten

Am Kreisel in Nenndorf

Tel. (0 41 08) 43 40 - 41  ·  Fax: (0 41 08) 43 40 - 46  ·  E-Mail: info@sportsline-duwe.de

Ihre Ansprechpartnerin: Nicoleta Baicu · Tel: 04108/43 40 41

Kid Brooklin

Regenjacke
Junior Lined 

Beanie

dunkelblau

rotOne Size


